que sustenten dichas determinaciones. 

Al no haber más comentarios, los integrantes de la Junta aprobaron por 
unanimidad de votos el siguiente Acuerdo: 

ACUERDO 
JA125-14 

PRIMERO. Se aprueban las solicitudes de nuevas necesidades por un 
monto total de $708,000.00 (Setecientos ocho mil pesos 00/100 M.N.), 
formuladas por las Direcciones Ejecutivas de Educación Cívica y 
Capacitación, y de Participación Ciudadana, de conformidad con el 
documento anexo, el cual forma parte integral del presente Acuerdo. 

SEGUNDO. Se instruye a la Unidad Técnica de Comunicación Social,